
Krzysztof Aniola 

Krzysztof Aniola jest partnerem w CVC i pełni funkcję Head of Poland, odpowiadając za budowanie i 
prowadzenie działalności inwestycyjnej firmy w Polsce. Łączy wieloletnie doświadczenie w private 
equity z głęboką wiedzą w zakresie transformacji i technologii, zdobytą poprzez pracę w czołowych 
organizacjach doradczych i inwestycyjnych. 

W latach 2015–2026 był partnerem w Castik Capital Partners w Monachium – europejskim funduszu 
private equity zarządzającym aktywami o wartości ok. €5 mld, gdzie dołączył w 2025 r. jako Investment 
Manager i awansował kolejno na Investment Director w 2018 r. oraz na Partnera w 2021 r. Jego obszar 
inwestycyjny obejmuje B2B software, usługi wspierane technologicznie (tech-enabled services), Internet 
Rzeczy (IoT) oraz wybrane segmenty technologii przemysłowych (industrial tech). Wyróżnia go 
praktyczne podejście do budowania wartości, obejmującego sourcing transakcji, i kompleksową 
realizację procesów inwestycyjnych (end-to-end), finansowanie i pozycjonowanie strategiczne, a także 
skalowanie platform poprzez zdyscyplinowane strategie buy-and-build. 

Wśród wybranych transakcji, w których brał udział, znajdują się m.in. przejęcie Reward Gateway (2021) 
– wiodącej platformy SaaS do angażowania pracowników, z sukcesem zakończone sprzedażą do 
Edenred (2023); inwestycja w AddSecure (2019), skandynawską platformę IoT rozwijaną poprzez 
przejęcia uzupełniające; przejęcie Andra Tech Group (2024), dostawcy precyzyjnych komponentów dla 
ekosystemu ASML, w tym transformacyjne przejęcie FK Instruments w USA (2025); akwizycja Aider 
(2025), norweskiej platformy usług księgowych, obejmującej przejęcie MDDP outsourcing, polskiego 
lidera rynku outsourcingu księgowego. Uczestniczył również w procesach pozyskiwania kapitału dla 
funduszy EPIC II (€1,25 mld) oraz EPIC III (€2,0 mld). 

Na wcześniejszym etapie kariery Krzysztof Aniola pracował w Mid Europa Partners (2011–2015), gdzie 
wspierał nadzór nad spółkami portfelowymi oraz realizował inwestycje w regionie Europy Środkowo-
Wschodnie. Wcześniej zdobywał doświadczenie w bankowości inwestycyjnej w Credit Suisse (Financial 
Sponsors Group), a także przez kilka lat pracował w McKinsey & Company jako Business Analyst w 
Business Technology Office, realizując projekty transformacyjne w wielu krajach. Karierę zawodową 
rozpoczynał jako Software Engineer w CERN. 

Ukończył MBA w Harvard Business School oraz studia z wyróżnieniem na kierunkach Informatyka 
(Politechnika Poznańska) i Matematyka Stosowana (Uniwersytet im. Adama Mickiewicza). Prywatnie 
jest pasjonatem gór (W tym zdobywcą Aconcagua), koszykówki, narciarstwa off-piste i nurkowania 
(PADI Rescue Diver), a także entuzjastą technologii. 


